10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

INSCRICAO
250018
250266
250141
250124
250310
250184
250046
250132
250342
250114
250116
250377
250111
250219
250248
250272
250101
250236
250411
250295
250252
250192

251
250117
250354
250120
250237
250226
250404
250290
250239
250127

Resultado Belém - Administragéo - PSE 2025

NOME
LARISSA RENATA MONTEIRO SOUZA
RAFAEL FRANCISCO SANTOS CHAVES
ILYUSHIN PINA DA GRACA
NYCOLLE KARINA DA CONCEIGAO PINHEIRO
VICTORIA COSTA ELMESCANY
ALINE ANNE CARDOSO FRAZAO
RUAN VITOR SODRE MARTINS
CAREN DANIELA SOARES FERREIRA
RACQUEL GABRIELE PRUDENTE E SILVA
DIEIZE MAILA DOS SANTOS BRAGA
ROSEANE MERIE ASSUNGAO MILHOMENS
ANA CAROLINA MONTEIRO PALHETA
ANA JHENYFER SILVA
ANA VITORIA DE OLIVEIRA SALES
ANTHONY VICTOR DE LIMA DE OLIVEIRA
DANIELLY DO NASCIMENTO DA SILVA
DHERIKA WANDRESSA OLIVEIRA SOUSA
DIEGO PACHECO LISBOA
DILCILENE PEREIRA DA SILVA
EDILENE DE SOUZA MONTEIRO
ELAINE CRISTINA ARAUJO DE SOUZA
ESTEVAO BORGES BARBOSA
FELLIPE RIBEIRO DA COSTA
GLORIJANE SANTOS DA SILVA
HELANDRYA SOFIA COSTA BASTOS LOPES
LAUDICEIA DA SILVA OEIRAS
LIZETE APARECIDA AZEVEDO PINTO DA COSTA
MARCELO EDUARDO ALVES DE BRITO
MARCIA JULIANA FERNANDES DOS SANTOS
MIKAELLY FAVACHO MENDES
PEDRO LORRAN MIRANDA CAVALCANTE
TANIA VIANA GUIMARAES

AREA
ADMINISTRAGAO
ADMINISTRAGAO
ADMINISTRAGAO
ADMINISTRAGAO
ADMINISTRAGAO
ADMINISTRAGAO
ADMINISTRAGAO
ADMINISTRAGAO
ADMINISTRAGAO
ADMINISTRAGAO
ADMINISTRAGAO
ADMINISTRAGAO
ADMINISTRAGAO
ADMINISTRAGAO
ADMINISTRAGAO
ADMINISTRAGAO
ADMINISTRAGAO
ADMINISTRAGAO
ADMINISTRAGAO
ADMINISTRAGAO
ADMINISTRAGAO
ADMINISTRAGAO
ADMINISTRAGAO
ADMINISTRAGAO
ADMINISTRAGAO
ADMINISTRAGAO
ADMINISTRAGAO
ADMINISTRAGAO
ADMINISTRAGAO
ADMINISTRAGAO
ADMINISTRAGAO
ADMINISTRAGAO

PORTUGUES
7
10

S~ B~ N © VO O

ausente
ausente
ausente
ausente
ausente
ausente
ausente
ausente
ausente
ausente
ausente
ausente
ausente
ausente
ausente
ausente
ausente
ausente
ausente
ausente

ausente

ESPECIFICAS
8
7

ausente
ausente
ausente
ausente
ausente
ausente
ausente
ausente
ausente
ausente
ausente
ausente
ausente
ausente
ausente
ausente
ausente
ausente
ausente
ausente

ausente

OBJETIVA
7.75
7.75

7.50

7.00

7.00

6.75

6.75

6.50

6.25

4.75

3.25

ausente

ausente
ausente
ausente
ausente
ausente
ausente
ausente
ausente
ausente
ausente
ausente
ausente
ausente
ausente
ausente
ausente
ausente
ausente
ausente

ausente

REDAGAO

Edital item 8.5
Edital item 8.5
ausente
ausente
ausente
ausente
ausente
ausente
ausente
ausente
ausente
ausente
ausente
ausente
ausente
ausente
ausente
ausente
ausente
ausente
ausente
ausente

ausente

TOTAL

Edital item 8.5
Edital item 8.5
ausente
ausente
ausente
ausente
ausente
ausente
ausente
ausente
ausente
ausente
ausente
ausente
ausente
ausente
ausente
ausente
ausente
ausente
ausente
ausente

ausente



