

Resultado Belém - Administração - PSE 2025

#	INSCRIÇÃO	NOME	ÁREA	PORTUGUÊS	ESPECÍFICAS	OBJETIVA	REDAÇÃO	TOTAL
1	250018	LARISSA RENATA MONTEIRO SOUZA	ADMINISTRAÇÃO	7	8	7.75		
2	250266	RAFAEL FRANCISCO SANTOS CHAVES	ADMINISTRAÇÃO	10	7	7.75		
3	250141	ILYUSHIN PINA DA GRACA	ADMINISTRAÇÃO	9	7	7.50		
4	250124	NYCOLLE KARINA DA CONCEIÇÃO PINHEIRO	ADMINISTRAÇÃO	7	7	7.00		
5	250310	VICTÓRIA COSTA ELMESCANY	ADMINISTRAÇÃO	7	7	7.00		
6	250184	ALINE ANNE CARDOSO FRAZÃO	ADMINISTRAÇÃO	6	7	6.75		
7	250046	RUAN VITOR SODRÉ MARTINS	ADMINISTRAÇÃO	9	6	6.75		
8	250132	CAREN DANIELA SOARES FERREIRA	ADMINISTRAÇÃO	8	6	6.50		
9	250342	RACQUEL GABRIELE PRUDENTE E SILVA	ADMINISTRAÇÃO	7	6	6.25		
10	250114	DIEIZE MAILA DOS SANTOS BRAGA	ADMINISTRAÇÃO	4	5	4.75	Edital item 8.5	Edital item 8.5
11	250116	ROSEANE MERIE ASSUNÇÃO MILHOMENS	ADMINISTRAÇÃO	4	3	3.25	Edital item 8.5	Edital item 8.5
12	250377	ANA CAROLINA MONTEIRO PALHETA	ADMINISTRAÇÃO	ausente	ausente	ausente	ausente	ausente
13	250111	ANA JHENYFER SILVA	ADMINISTRAÇÃO	ausente	ausente	ausente	ausente	ausente
14	250219	ANA VITORIA DE OLIVEIRA SALES	ADMINISTRAÇÃO	ausente	ausente	ausente	ausente	ausente
15	250248	ANTHONY VICTOR DE LIMA DE OLIVEIRA	ADMINISTRAÇÃO	ausente	ausente	ausente	ausente	ausente
16	250272	DANIELLY DO NASCIMENTO DA SILVA	ADMINISTRAÇÃO	ausente	ausente	ausente	ausente	ausente
17	250101	DHERIKA WANDRESSA OLIVEIRA SOUSA	ADMINISTRAÇÃO	ausente	ausente	ausente	ausente	ausente
18	250236	DIEGO PACHECO LISBOA	ADMINISTRAÇÃO	ausente	ausente	ausente	ausente	ausente
19	250411	DILCILENE PEREIRA DA SILVA	ADMINISTRAÇÃO	ausente	ausente	ausente	ausente	ausente
20	250295	EDILENE DE SOUZA MONTEIRO	ADMINISTRAÇÃO	ausente	ausente	ausente	ausente	ausente
21	250252	ELAINE CRISTINA ARAÚJO DE SOUZA	ADMINISTRAÇÃO	ausente	ausente	ausente	ausente	ausente
22	250192	ESTEVÃO BORGES BARBOSA	ADMINISTRAÇÃO	ausente	ausente	ausente	ausente	ausente
23	251	FELLIPE RIBEIRO DA COSTA	ADMINISTRAÇÃO	ausente	ausente	ausente	ausente	ausente
24	250117	GLORIJANE SANTOS DA SILVA	ADMINISTRAÇÃO	ausente	ausente	ausente	ausente	ausente
25	250354	HELANDRYA SOFIA COSTA BASTOS LOPES	ADMINISTRAÇÃO	ausente	ausente	ausente	ausente	ausente
26	250120	LAUDICEIA DA SILVA OEIRAS	ADMINISTRAÇÃO	ausente	ausente	ausente	ausente	ausente
27	250237	LIZETE APARECIDA AZEVEDO PINTO DA COSTA	ADMINISTRAÇÃO	ausente	ausente	ausente	ausente	ausente
28	250226	MARCELO EDUARDO ALVES DE BRITO	ADMINISTRAÇÃO	ausente	ausente	ausente	ausente	ausente
29	250404	MÁRCIA JULIANA FERNANDES DOS SANTOS	ADMINISTRAÇÃO	ausente	ausente	ausente	ausente	ausente
30	250290	MIKAELLY FAVACHO MENDES	ADMINISTRAÇÃO	ausente	ausente	ausente	ausente	ausente
31	250239	PEDRO LORRAN MIRANDA CAVALCANTE	ADMINISTRAÇÃO	ausente	ausente	ausente	ausente	ausente
32	250127	TÂNIA VIANA GUIMARAES	ADMINISTRAÇÃO	ausente	ausente	ausente	ausente	ausente